
Zpráva o hodnocení a posouzení

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka
„Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov –
stavební práce“

Zadávací řízení zjednodušeném podlimitním řízení.

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název zadavatele Královéhradecký kraj

IČO 708 89 546

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise

Jednání 9. 2. 2023

                        
                        
                      
                                     
                       
                                          
                             
                            
                            
                          

Zpráva o hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí

1E.
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové

422 28 573 02.02.2023 10:47:11

2E.
VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

455 37 151 03.02.2023 10:43:11

3E.
Průmstav Náchod s.r.o.
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

252 75 062 03.02.2023 12:33:46

4E.
B.C.M. company s.r.o.
Nerudova 1496, Vrchlabí 543 01

078 90 869 03.02.2023 14:00:19

5E.
KERSON spol. s r.o.
č. p. 80, 517 93 Dobré

455 36 040 03.02.2023 15:42:30



 

 
2 

   

 
 

6E 
CE-ING s.r.o. 
Polská 375, 547 01 Náchod 

 
044 75 631 

 
06.02.2023 06:33:36  

7E 
PS - STAV Náchod s.r.o. 
Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

 
288 58 531 

 
06.02.2023 07:33:25 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

Hodnocené nabídky: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč 

bez DPH 

1. 6E 
CE-ING s.r.o. 
Polská 375, 547 01 Náchod 

 
044 75 631 

 
13 958 002,27 

2. 7E 
PS - STAV Náchod s.r.o. 
Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

 
288 58 531 

 
14 469 583,83 

3. 1E. 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.  
Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

422 28 573 14 781 939,44 

4. 3E. 
Průmstav Náchod s.r.o. 
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

252 75 062 14 803 650,89 

5. 5E. 
KERSON spol. s r.o. 
č. p. 80, 517 93 Dobré 

 
455 36 040 

 
16 883 980,90 

6. 4E. 
B.C.M. company s.r.o. 
Nerudova 1496, Vrchlabí 543 01 

 
078 90 869 

 
17 647 999,54 

7. 2E. 
VALC, s.r.o. 
Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec 
Králové 

 
455 37 151 

 
17 766 828,04 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 6E 
CE-ING s.r.o. 
Polská 375, 547 01 Náchod 

 
044 75 631 

 
13 958 002,27 



 

 
3 

   

 
 

2. 7E 
PS - STAV Náchod s.r.o. 
Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

 
288 58 531 

 
14 469 583,83 

 

Nabídka č.6E (pořadí č. 1) 

Účastník CE-ING s.r.o. 

IČO 044 75 631 

Sídlo Polská 375, 547 01 Náchod 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                o 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan 

c) Datum vyhotovení: 3. 2. 2023 

d)  Obsah ČP ve vztahu k základní způsobilosti. 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 o 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů PO 

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 



 

 
4 

   

 
 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
Romana Nováková  
 

c) Datum vyhotovení: 9. 12. 2022 

d)  Obsah CE – ING s.r.o. bez záznamu 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                o 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů FO 

b) Vyhotovil: 

ČR – Rejstřík trestů 
Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
Romana Nováková  
 

c) Datum vyhotovení: 9. 12. 2022 

d)  Obsah Jan Čejchan bez záznamu 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 o 

a) Název dokladu: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 

b) Vyhotovil: Iva Kašparová 

c) Datum vyhotovení: 23. 11. 2022 

d)  Obsah neexistence daňových nedoplatků 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                  o 

a) Název dokladu: Okresní správa sociálního zabezpečení Náchod 

b) Vyhotovil: Ing. Dana Wirtová 

c) Datum vyhotovení: 23. 11. 2022 

d)  Obsah 
nemá ke dni 23.11.2022 nedoplatek na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému. 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 o 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 21. 12. 2022 

d)  Obsah CE - ING s.r.o. 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 

ANO 



 

 
5 

   

 
 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku, 
kterým prokáže splnění požadavků zadavatele v souladu s 
ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 

ANO 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby či v rozsahu tuto způsobilost plně 
pokrývajícím. Dodavatel vždy předloží čestné prohlášení o tom, 
jaký je vztah mezi ním a autorizovanou osobou. 

ANO 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                              o 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan 

c) Datum vyhotovení: 3. 2. 2023 

d)  Obsah ČP ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                               o 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 21. 12. 2022 

d)  Obsah CE - ING s.r.o. 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                             o 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský úřad v Náchodě 

c) Datum vyhotovení: 21. 12. 2022 

d) Obsah:  

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                             o 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 30762 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Křeček 

c) Datum vyhotovení: 
Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  
Denisa Čtvrtečková 31. 5. 2019 



 

 
6 

   

 
 

d) Obsah: Jan Čejchan, autorizace v oboru pozemní stavby, zaměstnanec 

 

 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením: 

a) seznam stavebních prací (lze použít formulář v rámci souhrnného prohlášení, který je přílohou 
č. 2 Výzvy) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. Lhůta nejdéle 
za posledních 5 let je splněna, pokud byla referenční stavba uvedená v příslušném seznamu 
v průběhu této doby dokončena a předána objednateli. 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň: 

o jedné (1) zakázky na stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce 
budov občanské vybavenosti, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 9 mil. Kč bez DPH  

a 

o jedné (1) zakázky na stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce 
budov občanské vybavenosti, jejíž součástí byla rekonstrukce či výstavba stravovacího 
provozu,  přičemž hodnota zakázky byla alespoň 9 mil. Kč bez DPH 

 

b) K prokázání technické kvalifikace požaduje dále zadavatel předložení seznamu techniků, kteří 
se budou podílet na plnění veřejné zakázky (lze použít formulář v rámci souhrnného 
prohlášení, který je přílohou). Dodavatel předloží seznam techniků, z něhož bude vyplývat, že 
uchazeč má k dispozici tým odborníků sestávající alespoň z 1 osoby na pozici hlavního 
stavbyvedoucího. 

Požadavky na minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou: 

• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, 

• min. 10 let praxe při řízení stavebních prací, 

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě, jejímž předmětem byla výstavba či 
rekonstrukce budov občanské vybavenosti, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 9 mil. Kč 
bez DPH.   

     K prokázání technické kvalifikace zadavatel dále požaduje předložení osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k předmětu zakázky pro výše požadovanou osobu, tedy 
autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru pozemní stavby. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan 

c) Datum vyhotovení: 3. 2. 2023 

d) Obsah: 
1) Název akce: Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů 

ZTI, včetně úpravy sociálního zařízení a bezbariérového 
vstupu – SPŠ stavební Náchod 



 

 
7 

   

 
 

Předmět: Stavební úpravy řeší kompletně novou elektroinstalaci 
(silnoproud i slaboproud), kompletní nové rozvody vody, 
kanalizace, ústřední topení, stavební úpravy na všech sociálních 
zařízeních včetně dispozičních změn a hygienického vybavení, 
a vybudování nového výtahu - přístavba. 
Součástí zakázky bylo dále, vzduchotechnika ( VZT jednotky, 
chlazení ) vybavení počítačových učeben a učeben chemie, 
přístavba objektu – výtah, zateplení části pláště budovy, 
částečná výměna vnitřních i vnějších výplní otvorů, obklady a 
dlažby, nové podlahové krytiny, nová dešťová kanalizace, 
vybudování nové parkovací plochy včetně oplocení a el. 
vjezdové brány. 

       Objednatel: Královéhradecký kraj 
       Termín realizace: 06/2020 – 01/2021 
       Cena bez DPH: 25.351.059,56 
 
2) Název akce: Rekonstrukce hotelu ATLAS GARNI Horní 

Počernice 
 Předmět: Rekonstrukce pokojů a jídelny s kuchyní včetně 
veškerých hlavních instalací 

     Objednatel: PharmDr. Hana Porubská 
    Termín realizace: 2019 – 07/2020 
    Cena bez DPH: 18.890.654,- Kč bez DPH 
 

 

 

 

 

a) Název dokladu: Profesní životopis Jan Čejchan 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan 

c) Datum vyhotovení: 21. 12. 2022 

d) Obsah: 

Hlavní stavbyvedoucí firmy – Jan Čejchan 
 
Autorizovaný v oboru pozemní stavby 
 
Zaměstnanec společnosti CE – ING s.r.o. 
 
15 let praxe při řízení stavebních prací 
 
Účast na zakázce: 
 
Název akce: Rekonstrukce hotelu ATLAS GARNI Horní Počernice 
Předmět: Rekonstrukce pokojů a jídelny s kuchyní včetně 
veškerých hlavních instalací 
Objednatel: PharmDr. Hana Porubská 
Termín realizace: 2019 – 07/2020 
Cena bez DPH: 18.890.654,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 

 

 



 

 
8 

   

 
 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky 
 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 
 
Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
 
Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 
zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s 
Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 
 

ANO  

Plná moc NE Jan Čejchan, jednatel 

Prohlášení o kvalifikaci 
 

ANO 
Souhrnné prohlášení 
dodavatele 

Seznam poddodavatelů ANO Bez poddodavatelů 

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

je v souladu se zadávacími  
podmínkami, tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu ve 
výši 13 958 002,27 Kč bez 
DPH. Všechny položky 
k vyplnění jsou vyplněny 
nenulovou kladnou hodnotou 
čísla.  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 

Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 
nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 13 958 002,27 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 17 866 
777,- Kč bez DPH 

Maximální celková nabídková cena (17 866 777,-
Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 1  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanoveným zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

 

Nabídka č.7E (pořadí č. 2) 

Účastník PS - STAV Náchod s.r.o. 

IČO 288 58 531 



 

 
9 

   

 
 

Sídlo Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                o 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Pavel Sedláček 

c) Datum vyhotovení: 2. 2. 2023 

d)  Obsah ČP ve vztahu k základní způsobilosti. 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 o 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů PO 

b) Vyhotovil: 
ČR – Rejstřík trestů 
Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  
Lenka Kudláčová 25. 2. 2022 

c) Datum vyhotovení: 29. 11. 2021 

d)  Obsah PS – STAV Náchod s.r.o. bez záznamu 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                o 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů FO 

b) Vyhotovil: 
ČR – Rejstřík trestů 
Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  
Lenka Kudláčová 25. 2. 2022 



 

 
10 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 29. 11. 2021 

d)  Obsah Pavel Sedláček bez záznamu 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 o 

a) Název dokladu: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 

b) Vyhotovil: Ing. Nikol Umlaufová 

c) Datum vyhotovení: 9. 1. 2023 

d)  Obsah neexistence daňových nedoplatků 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                  o 

a) Název dokladu: Okresní správa sociálního zabezpečení Náchod 

b) Vyhotovil: Ing. Dana Wirtová 

c) Datum vyhotovení: 4. 1. 2023 

d)  Obsah 
nemá ke dni 4. 1. 2023 nedoplatek na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému. 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                                 o 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 2. 2. 2023 

d)  Obsah PS – STAV Náchod s.r.o. 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

ANO 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku, 
kterým prokáže splnění požadavků zadavatele v souladu s 
ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 

ANO 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby či v rozsahu tuto způsobilost plně 
pokrývajícím. Dodavatel vždy předloží čestné prohlášení o tom, 
jaký je vztah mezi ním a autorizovanou osobou. 

ANO 

 



 

 
11 

   

 
 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                              o 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Pavel Sedláček 

c) Datum vyhotovení: 2. 2. 2023 

d)  Obsah ČP ve vztahu k profesní způsobilosti. 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                               o 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 2. 2. 2023 

d)  Obsah PS – STAV Náchod s.r.o. 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                             o 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský úřad v Náchodě 

c) Datum vyhotovení: 2. 2. 2023 

d) Obsah: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                             o 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 24572 

b) Vyhotovil: Ing. Václav Mach 

c) Datum vyhotovení: 
Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  
Jaroslava Jirásková, 26. 10. 2021 

d) Obsah: 
Ing. Petr Chobotský, autorizace v oboru pozemní stavby, 
zaměstnanec 

 

 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením: 

a) seznam stavebních prací (lze použít formulář v rámci souhrnného prohlášení, který je přílohou 
č. 2 Výzvy) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. Lhůta nejdéle 
za posledních 5 let je splněna, pokud byla referenční stavba uvedená v příslušném seznamu 
v průběhu této doby dokončena a předána objednateli. 



 

 
12 

   

 
 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň: 

o jedné (1) zakázky na stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce 
budov občanské vybavenosti, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 9 mil. Kč bez DPH  

a 

o jedné (1) zakázky na stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce 
budov občanské vybavenosti, jejíž součástí byla rekonstrukce či výstavba stravovacího 
provozu,  přičemž hodnota zakázky byla alespoň 9 mil. Kč bez DPH 

 

b) K prokázání technické kvalifikace požaduje dále zadavatel předložení seznamu techniků, kteří 
se budou podílet na plnění veřejné zakázky (lze použít formulář v rámci souhrnného 
prohlášení, který je přílohou). Dodavatel předloží seznam techniků, z něhož bude vyplývat, že 
uchazeč má k dispozici tým odborníků sestávající alespoň z 1 osoby na pozici hlavního 
stavbyvedoucího. 

Požadavky na minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou: 

• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, 

• min. 10 let praxe při řízení stavebních prací, 

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě, jejímž předmětem byla výstavba či 
rekonstrukce budov občanské vybavenosti, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 9 mil. Kč 
bez DPH.   

     K prokázání technické kvalifikace zadavatel dále požaduje předložení osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k předmětu zakázky pro výše požadovanou osobu, tedy 
autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru pozemní stavby. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Pavel Sedláček 

c) Datum vyhotovení: 2. 2. 2023 

d) Obsah: 

Název akce: Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 
Temný Důl na parcele 314/4, k.ú. Temný Důl  

 
Předmět: novostavba garáže a kompletní rekonstrukce dvou 
objektů 
Objednatel: Královéhradecký kraj 
Termín realizace: 03/2020 – 06/2021 
 Cena bez DPH: 31.596.730,74 

 
   Název akce: EA Congress Hotel Aldis**** 

Předmět: kompletní rekonstrukce zchátralé budovy na hotel 
Objednatel: STAKO hotel s.r.o. 
Termín realizace: 07/2019 – 03/2022 
Cena bez DPH: 240 000 000 
plněno prostřednictvím poddodavatele STAKO společnost s 
ručením omezeným – doklady k poddodavateli doloženy níže 

 
 

 

 

 



 

 
13 

   

 
 

a) Název dokladu: Profesní životopis Ing. Petr Chobotský 

b) Vyhotovil: Ing. Petr Chobotský 

c) Datum vyhotovení: neuveden 

d) Obsah: 

Hlavní stavbyvedoucí firmy – Ing. Petr Chobotský 
 
Autorizovaný v oboru pozemní stavby 
 
Zaměstnanec společnosti  
 
19 let praxe při řízení stavebních prací 
 
Účast na zakázce: 
 
Název akce: Základní škola Kostelec nad Černými lesy  

 
Předmět: Jednalo se o výstavbu či rekonstrukci budov občanské 
vybavenosti, jejíž součástí byla rekonstrukce či výstavba 
stravovacího provozu, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 9 mil. 
Kč bez DPH. 
Objednatel: Město Kostelec nad Černými lesy 
Termín realizace: 2019-2020  
Cena bez DPH: 40 mil. Kč bez DPH 

 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky 
 
Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 
veřejné zakázky 
 
Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
 
Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu 
zadání či plnění veřejné zakázky v souladu s 
Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022 
 

ANO  

Plná moc NE Pavel Sedláček, jednatel 

Prohlášení o kvalifikaci 
 

ANO 
Souhrnné prohlášení 
dodavatele 



 

 
14 

   

 
 

Seznam poddodavatelů ANO 

STAKO společnost s 
ručením omezeným -
technická kvalifikace 

- Prohlášení poddodavatele 
k základní způsobilosti 

- Technická kvalifikace 
reference 

- Prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů 

- Smlouva o uzavření 
budoucí smlouvy 

- Výpis z obchodního 
rejstříku 

- Výpis z živnostenského 
rejstříku 

 

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

je v souladu se zadávacími  
podmínkami, tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu ve 
výši 14 469 583,83 Kč bez 
DPH. Všechny položky 
k vyplnění jsou vyplněny 
nenulovou kladnou hodnotou 
čísla.  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 

Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 
nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 14 469 583,83 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 17 866 
777,- Kč bez DPH 

Maximální celková nabídková cena (17 866 777,-
Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 2  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanoveným zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

 

 

 

 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 

podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po 

provedeném hodnocení se umístila jako první v pořadí, a to nabídka CE-ING s.r.o., Polská 375, 547 

01 Náchod, IČO 044 75 631, nabídková cena 13 958 002,27 Kč bez DPH.   

 

 
Pořadí 

nabídky 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 6E 
CE-ING s.r.o. 
Polská 375, 547 01 Náchod 

 
044 75 631 

 
13 958 002,27 



 

 
15 

   

 
 

 
Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 

uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách, a to účastníka PS - STAV Náchod s.r.o., Na Hamrech 1444, 54701 Náchod, IČO 288 

58 531, s nabídkovou cenou  14 469 583,83 Kč bez DPH.  

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

2. 7E 
PS - STAV Náchod s.r.o. 
Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

 
288 58 531 

 
14 469 583,83 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 
 
Bc. Pavel Bulíček – člen 
 
 
 

 

 
 
MUDr. Zdeněk Fink – člen 
 
 
 

 

 
 
Ing. Václav Nýč – člen 
 
 
 

 

 
 
 
Ing. Miroslav Procházka, Ph.D. – člen 
 
 
 

 

 
 
Ing. Jiří Strnad – člen 
 
 
 

 

 


		2023-02-09T14:01:31+0100
	Strnad Jiří Ing.


		2023-02-09T14:12:06+0100
	Nýč Václav Ing.


		2023-02-09T14:20:32+0100
	Bulíček Pavel Bc.


		2023-02-10T10:30:03+0100
	Fink Zdeněk MUDr.


		2023-02-10T13:59:46+0100
	Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.




